
             Opplegg for åpne cellegrupper – IMI Kirken 
Uke 4, 25.-31.1.2010 

 
Bli med som medarbeider på Impuls 29.-31. jan 
Meld dere på som gruppe eller som enkeltpersoner og la det gjerne være gruppas godhetsoppdrag for januar - å 
tjene de 2500 ungdommene som kommer hit denne helga!  
Spesielt behov for nattevakter på skolene og vakter på IMI pluss rydding&vasking av do&skoler. Dere trenger 
ikke å være med hele helga, men kan komme innom og ta et skift eller to. 
Ellers trenger vi også: kafépersonell, innkvartering for gjester, seminarverter, helseteam (hvis du er 
sykepleier/lege/ambulansepersonell) og hjelp på kjøkkenet med Lederdager mandag og tirsdag 1.-2.2 hvis en har 
fri på dagtid. Send mail til hanne@imikirken.no. 
NB! Impuls trenger vakter. Både fredag kveld, lørdag dag, lørdag kveld og søndag dag. Vi har behov 
for mellom 3-8 personer på disse vaktene. 
 
Kan du ta dette med i info om Impuls? Bruk gjerne fett bokstaver på Impuls info… 
 
 
Agapehelg 5. – 7. mars – For menn og kvinner på Vaulali. Har du medlemmer i din cellegruppe som ikke har tatt 
Agapehelgen kan dette være muligheten for dere. Meld dere på som gruppe på www.imikirken.no.   
 
Helbredelse og frelse på gata  
Kom og bli med på de spennende ting som Gud gjør i Stavanger sentrum.  Hver torsdag fra kl. 15 til 19 gir vi et 
åpent forbønnstilbud. Vi ber for mennesker som har sykdommer og plager og nesten hver torsdag blir folk 
helbredet. Ellers får vi mange gode samtaler med folk og flere har blitt kristne.            
Ta med cellegruppen og bli med. Det er fullt mulig å komme én gang for å prøve dette, men vi anbefaler deg/dere 
til å sette av flere uker i sammenheng, slik at man unner seg å bli trygg i situasjonen og får muligheten til å ta nye 
skritt. Hver torsdag kan nye grupper treffes kl 17 i Nygatens forsamlingshus i Nygata 11 for en innføring i 
oppgavene og bønn. Vi samles i ca 30 min og så gå på gata fram til kl 19. 
 
Viktig: Gi beskjed før dere kommer til steve@imikirken.no eller ring Steve på 91307600.  
 

 
 
 
Velkommen                                                                                                (2 min) 
 

 
 

 
Åpningsbønn  
Invitere Den Hellige Ånd å komme, lede samlingen og møte hver enkel person.  

 
 (2 min) 

 
Tilbedelse  
Ta tid til å fokusere på Gud, prise, takke og tilbe han for det han er og det han gjør. 
For konkrete forslag, se artikkelen ”Tilbedelse i cellegrupper” i Ressursperm for 
cellegruppeledere eller på nettsiden un 
der ”Lederforum”. 

 (6 min) 
 

Vitnesbyrd/Bli kjent     
Del korte vitnesbyrd om hva som har skjedd siden sist. Hva skjer med dem vi ber for? Er det 
aktuelt å invitere noen med i cellegruppen? 



Nye grupper kan også bruke denne tiden for å bli litt bedre kjent med hverandre ved å bruke 
en "ice-breaker". Se liste med forslag til ice-breakers i Ressursperm for cellegruppeledere 
eller på nettsiden under ”Lederforum”. 

 (10 min) 
Undervisning og diskusjon  
IMI 24. jan - 10 
 
Tekst: Luk 3, 1-21 
 
Rydd vei 
 
Intro 
Når noe i livet er viktig for oss, så er noe av den viktigste responsen vi gir å rydde plass til det i livene 
våre. Å skape rom for at det kan være en del av oss. At det kan få sin rette plass.  
Når vi har sånne “der må jeg være”, “det må jeg ha med meg”, “det der skal jeg være en del av”, så 
trenger vi å skape rom i livet til at det kan bli virkelig.  
 
* Unge mennesker som gifter seg - Sørger for tid til å være tilstede i perioden rundt den viktigste 

hendelsen så langt i livet.  
* Foreldre - tilstedeværelse på ulike punkter hos barna. Rydder plass til det.  
* Dugnaden/initiativet i lokalmiljøet osv. -  
* Det du vil lære.  
 
Lista kunne vært lengre.  
 
Andy Stanley:Your direction, not your intention, determines your destination. 
Det er retningen din, ikke intensjonene, som bestemmer hvor du ender opp.  
 
Det som veldig ofte skiller våre gode intensjoner fra å faktisk bli virkelig, er nettopp om vi rydder plass 
til det.  
* De vi lenge hadde tenkt vi skulle treffe. osv 
Ofte er intensjonene oppriktige nok, men hvis ikke de får rom - så blir de ikke til en del av livet. 
  
 
 
Rydd vei! 
I dag har vi hørt teksten om en som stilte seg opp blant folk, og veldig enkelt sa: Nå er det noe 
avgjørende viktig som er på gang. Sørg for å rydde plass til det!  
 
Døperen Johannes, som det står at Guds ord, kommer til, og så begynner han og reise rundt og forkynne 
omvendelse og en dåp som gir tilgivelse for synder. Og det treffer åpenbart noe i folket, for det starter en 
bevegelse av folk mot de stedene han oppholder seg, vi ville kanskje kalt det en vekkelse, for folk dro i 
store skarer ut til ham for å la seg døpe.  
 
Og så setter forfatteren av evangeliet, Lukas - og senere også Johannes selv - dette i kontekst av noen ord 
fra profeten Jesaja: En røst roper i Ødemarken: Rydd Herrens vei, gjør hans stier rette (les videre i v. 4ff) 
Med andre ord: Rydd plass, gi rom, gjør dere klare.  
Og formålet med dette blir også klart: Og alle mennesker skal se Guds frelse. 
 
Rydd plass - sånn at Guds frelse kan bli synlig - for dere, og for alle mennesker.  
 
Hvordan? 
Hva mer sier Johannes om dette? 
 



Først: Ikke bare la det bli en symbolhandling. Ikke bare la det bli intensjoner. Ikke bare la det bli å la seg 
rive med av det som skjer med alle andre.  
La det bli liv. La det bli alvor. Gi rom for det.  
Han sier ti mennesker som synliggjør en lengsel etter Gud ved å faktisk komme til ham - at de må også la 
det de søker få rom i livet sitt. La det bli viktig. La det få erstatte noe annet (vend om) 
 
Veien fra Sult til å jage etter den en er sulten på, går gjennom å gi det rom.  
 
Så spør folket. Hva skal vi da gjøre? Og Johannes svarer:  Det skjer gjennom konkrete ting. Gjennom å 
dele med en som ikke har noe. Gjennom å gjøre jobben sin rett. Gjennom å ikke utnytte makt og posisjon 
til å skaffe seg fordeler framfor andre(v.10-14).  
Med andre ord: Gjennom å bringe kjærlighet og rettferdighet til verden.  
 
Det er som om Johannes sier: Dere må bytte ut noen av de små tingene som fyller livet deres, med noe 
større. Der må gi slipp på jakten etter mer rikdom, mer makt, mer av alle slike ting - for å rydde rom til 
han som kommer.  
Men: Veien til dette går nettop gjennom de små tingene. Gjennom å gi bort den kjortelen, gjennom å 
gjøre den jobben ordentlig, gjennom å avstå fra muligheten til å utnytte makt osv.  
 
Lev for noe større enn her og nå - og gjør det gjennom måten du lever på her og nå.  
 
Å rydde plass for Gud i våre liv, handler veldig ofte om å tømme oss for alle de tingene som opptar 
plassen i livene våre. De små tingene som er blitt store, og som har fått grepet om oss.  
 
Å rydde plass for Gud i andres liv - Guds frelse bli for alle mennesker - handler ofte om at den prosessen 
blir synlig i de små, konkrete handlingene.  
Høstens fokus på raushet - veirydding.  
Godhet - veirydding.  
CAP-veirydding 
Innsats for Haiti - veirydding.  
 
..Og tre til siden for han som kommer! 
 
Så: Johannes budskap skaper forventning. Han har mange som lytter til ham. Følger ham. Lurer på om 
han selv er den som komme.  
Men hans eget budskap er at han ikke en gang er verdig til å åpne sandalremmen for han som skal 
komme.  
 
Denne ydmykheten. Det handler ikke om meg. Denne historien kretser ikke rundt meg. Min godhet, min 
raushet, er ikke poenget. Den peker videre, mot han som skal komme. Mot han som virkelig bringer liv.  
 
Og så kommer Jesus selv, blir døpt, og himmelen åpner seg, og Gud selv åpner himmelen, og sier “Dette 
er min sønn den elskede. I ham har jeg behag.” 
 
Han er håpet. Han er det handler om. Han er det verdt å rydde rom for. Han er den veien peker mot.  
Til samtale: 
1. Les gjerne gjennom teksten som gruppen, og samtal om det dere stanser opp for i teksten.  
2. Fokus fra søndagens tale: Vi må rydde plass til det som er viktig. Tømme ut noe, og gi plass til noe 

annet - til livet Jesus gir. Hva er det viktigste for deg? Hvordan står prioriteringene dine i forhold til 
det? 

3. Er det noe du trenger å rydde bort, for å gi rom til noe annet? 
4. Hvordan kan dere hjelpe hverandre til å la det bli ikke bare gode intensjoner? 
 
 



 
 
  (20 min) 

Forbønn    
Be for hverandre i grupper. Bruk forbønnsmodellen. Be også for mennesker på våre bønnelister. 
 
Forbønn for misjonærer:  

Vi oppfordrer cellegruppene til å be regelmessig for våre misjonærer. Hver uke vil vi be for de 
samme som vi ber spesielt for på gudstjenesten.  

• I dag ber vi for familien Dyer som i april reiser som europamisjonærer til Makedonia.  
 
Se globale nyheter og mer info på imikirken.no + misjonsmeny. 
Siste nytt: "Bli med på korttidsteam til Kambodsja i April."  

Se mer info på misjonsmeny'en + meny'en "Mind the Gap" 
 (15 min) 

 
Avslutning   
 
Husk å planlegge viktige ting som ligger foran, slik som Godhetsprosjekter..                 (5 min) 
 

 
 
 
 


